Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

(двадцать четвертая сессия)

Отменено Решением №216 от 27.02.2003г.

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 ноября 2000 года
№ 265

Об отмене решения Собрания депутатов

"О внесении изменений в положение

"О сборе за право торговли на территории

г.Онеги и Онежского района".

В связи с изменениями, вносимыми в Налоговый Кодекс РФ, Областной Закон "О едином налоге на вмененный доход для определенных видов деятельности", общероссийский РОСТ "Классификация предприятий" (торговля),

Собрание депутатов решает:

1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 12 августа 1999 года №171 "О внесении изменений в положение "О сборе за право торговли на территории г.Онеги и Онежского района".

2. Поручить начальнику инспекции по торговле и защите прав потребителей (Чертову Н.В.) привести положение "О сборе за право торговли на территории г.Онеги и Онежского района", утвержденное решением Собрания депутатов 3 апреля 1999 года №19 в соответствие с законодательными актами.

3. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
       А.Л.Варакин
010011242650